
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
z 11. schůze Rady města Staré Město,  

konané dne 28.03.2023 v kanceláři starosty 

 
I. Rada města schválila 
 zápis z 10. schůze rady města 

 

[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

 

 program 11. schůze rady města 
 

[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

1.1/11/2023 
I. Rada města schválila  
zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem 
a následné uzavření smlouvy na zřízení věcného břemene pro oprávněného společnost 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, Brno, IČO 28085400, spočívající 
v povinnosti povinného město Staré Město, náměstí Hrdinů 100, IČO 00567884, v rámci 
stavby „St. Město, Salašská, TC Staré Město, kNN“ strpět umístění a provozování zařízení 
distribuční soustavy – kabelové vedení NN (délka 265 m), na pozemcích p. č. 2417/3, p. č. 
4525/17 a p. č. 2414/1 v lokalitě Rybníček ve Starém Městě, k. ú. Staré Město 
u Uh. Hradiště, které jsou ve vlastnictví města Staré Město.  

  
[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

1.2/11/2023 
I. Rada města schválila  
uzavření smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 
Zlínského kraje mezi Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, Zlín, IČO 70891320 a městem 
Staré Město, náměstí Hrdinů 100, Staré Město, IČO 00567884, dle přílohy. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

1.3/11/2023 
I. Rada města schválila  
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě na výkon činnosti TDS na stavbě „Kluziště včetně zázemí 
ve sportovním areálu Širůch ve Starém Městě“ z důvodu změny ceny a termínu ukončení 
činnosti TDS na této stavbě. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

1.4/11/2023 
I. Rada města schválila  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Nová komunikace v ulici Konstantinova – 
jih, Staré Město“ z důvodu změny termínu zahájení plnění díla. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

2 
 
2.1/11/2023 

I. Rada města schválila  

zadávací podmínky k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky na akci Elektromobily 

Staré Město  

 

[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

 

II. Rada města určila  

vyzvat k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky na akci Elektromobily Staré Město tyto 
dodavatele: CB Global s.r.o., Roman Špindler, České Vrbné 2381, 370 11 České 
Budějovice, IČ: 08277273, DIČ: CZ08277273, spindler@cb-global.cz, ECO CARS s.r.o., 
Modletice 102, 251 01 Říčany u Prahy, stoklasa@ecocars.cz, info@ecocars.cz, GARDEN 
Studio, s.r.o., Roman Dvořák, U zoologické zahrady 212/2, 635 00 Brno – Bystrc, 
IČ: 60698454, DIČ: CZ 60698454, dvorak@gardenstudio.cz, obchod@gardenstudio.cz, 
HAGEMAN a.s., Hradní 27/37, 710 00 Slezská Ostrava, IČ: 26826925, DIČ: CZ 26826925, 
info@hagemann.cz, MONTEX, spol. s r.o., Radovesnice 213 , 281 28 Radovesnice II, 
IČ: 48029882, DIČ: CZ48029882, montex@montex.cz, SYNPRO, s.r.o., Dušan Spružina, 
Hlavní 406, 696 17 Dolní Bojanovice, IČ: 29228298, DIČ: CZ 29228298, 
komunal@synpro.cz,   
 
[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

4.1/11/2023 
I. Rada města vzala na vědomí  
žádost žadatele EG.D, a.s., IČO:28085400, Lidická 1873/36, Brno o územní souhlas dle § 96 
odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona na rozšíření distribučního vedení NN ul. Za Mlýnem 
na pozemcích p. č. 122/2, 122/1, 129/29, 129/5 a 129/6 v k. ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště. 
 

5.1/11/2023 

I. Rada města doporučila zastupitelstvu města  

schválit hospodaření a závěrečný účet města Staré Město za rok 2022. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato 

 

5.2/11/2023 

I. Rada města doporučila zastupitelstvu města  

schválit v souladu s usnesením 2. ZM, bodem 11), ze dne 13.12.2022, rozpočtové opatření 

č. 3/2023: 

- zvýšení příjmů z 220 579 tis. Kč na 226 214 tis. Kč 
- zvýšení výdajů z 327 043 tis. Kč na 327 555 tis. Kč 
- změnu financování ze 106 464 tis. Kč na 101 341 tis. Kč 
 

[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato 

 
 
 

mailto:spindler@cb-global.cz
mailto:stoklasa@ecocars.cz
mailto:info@ecocars.cz
mailto:dvorak@gardenstudio.cz
mailto:obchod@gardenstudio.cz
mailto:info@hagemann.cz
mailto:montex@montex.cz
mailto:komunal@synpro.cz


Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

3 
 
5.3.1/11/2023 
I. Rada města rozhodla  
o výběru nejvhodnější nabídky v rámci uskutečněného výběrového řízení na poskytovatele 
bankovního úvěru za účelem financování investiční akce Kluziště včetně zázemí 
ve sportovním areálu Širůch realizované v letech 2023–2024. Zadávací podmínky splnila 
a nejvýhodnější nabídku předložila Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, č. p. 969, 114 07  
Praha 1, IČ: 45317054 

 
[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

 
5.3.2/11/2023 
I. Rada města doporučila zastupitelstvu města  
schválit na základě podané nabídky úvěr ve výši 20.000.000 Kč, Smlouva o úvěru bude 
uzavřena mezi městem Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03  Staré Město, 
IČ: 00567884, DIČ: CZ00567884 a Komerční bankou, a.s., Na Příkopě 33 č. p. 969, 114 07  
Praha 1, IČ: 45317054, s rovnoměrným rozvržením splátek a dobou splatnosti na 10 let.  
 
[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

 

5.4/11/2023 
I. Rada města projednala  
návrh na odpis pohledávky za odstranění stavby RD č. p. 173 v obci Kostelany nad Moravou 
ve výši 322.213,02 Kč z důvodu nedobytnosti a nevymahatelnosti pohledávky.  
 
[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

II. Rada města souhlasí  
s návrhem advokátní kanceláře Ohnoutka & Olivová, aby bylo rozhodnuto usnesením 
o zastavení exekuce vedené pod sp. zn.: SÚ/04399/2018/S z důvodu nedobytnosti, kdy 
v tomto usnesení vyčíslí vzniklé náklady na provedení exekuce. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

III. Rada města požaduje 
před odpisem pohledávky za odstranění stavby RD č. p. 173 v obci Kostelany nad Moravou 
jako nedobytné ověřit výsledek dědického řízení po dlužníkovi panu ***. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

IV. Rada města uložila  
Městskému úřadu Staré Město ve věci vedené pod sp. zn.: SÚ/04399/2018/S rozhodnout 
usnesením o zastavení exekuce vedené pod sp. zn.: SÚ/04399/2018/S z důvodu 
nedobytnosti, kdy v tomto usnesení vyčíslí vzniklé náklady na provedení exekuce. 
         T: 15.05.2023 
 
[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

4 
 
V. Rada města uložila  
odboru finančnímu ve věci pohledávky za odstranění stavby RD č. p. 173 v obci Kostelany 
nad Moravou jako nedobytné, aby byl před odpisem pohledávky ověřen výsledek dědického 
řízení po dlužníkovi panu ***.      T: 15.05.2023 
 

[Výsledek hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Zábranský, v. r.      Ing. Kamil Psotka, v. r. 
starosta        místostarosta 
 


